RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

 LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS – AFRODESCENDENTES E INDÍGENAS

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE PORTO FELIZ, supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada
pela Portaria nº 2.501 de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, torna pública a LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS – AFRODESCENDENTES E
INDÍGENAS.

FAZ SABER que, o candidato terá 2 dias de recurso, a contar da publicação deste edital, apresentar
recurso no caso de desacordo com o que foi publicado.

AGENTE DE ALMOXARIFADO

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

21664 ALANDELON CARDOSO LIMA Indeferida deferido

19744 ANA APARECIDA TEIXEIRA DA COSTA Deferida deferido

13600 EMELY MAIARA FERREIRA DA SILVA Deferida deferido

17584 EMERSON ABEL Deferida deferido

20077 GREICE HELEN SILVA DOS SANTOS Indeferida indeferido

14389 JENIFFER PRADO BARBOZA PRUDENTE Deferida deferido

14553 JENNIFER ELIANE DA SILVA ELOY Indeferida indeferido

21411 JOSE GUSTAVO DOS SANTOS Deferida indeferido

20494 LUCAS LUAN AMBRÓSIO ANDRADE Deferida indeferido

16218 SUELEN THALIA DOS SANTOS HIGINO Deferida deferido

21327 TIAGO DE OLIVEIRA THOMAZ Deferida deferido

17715 VICTOR ALEXANDRE ROSSINI DE SOUZA Deferida deferido

AGENTE DE MANUTENÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

22092 ALEXANDRE ALVES Deferida indeferido

19415 BRIAN AUGUSTO DA CONCEIÇÃO Deferida deferido

20049 ELOA HELENA BUENO DO LIVRAMENTO Indeferida deferido

21506 IAGO ADBIEL LUQUES Deferida deferido

20440 JEFERSON SILVA DE CAMPOS Indeferida indeferido

21345 LUCA VILAS BOAS POGGIANA Deferida deferido

20378 MATHEUS MOREIRA DA SILVA Indeferida deferido

AUXILIAR OPERACIONAL

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

22091 ALEXANDRE ALVES Deferida indeferido

16543 DANIELE RAFAELA DE ARRUDA Indeferida indeferido

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

13648 ELOA HELENA BUENO DO LIVRAMENTO Deferida deferido

19504 GISLAINE CRISTIANI XAVIER MACEDO Indeferida deferido

16460 LAUANE DE ALMEIDA PASSOS Indeferida deferido

21378 LUCA VILAS BOAS POGGIANA Deferida deferido

20492 LUCAS LUAN AMBRÓSIO ANDRADE Indeferida indeferido

14909 MARIA CECÍLIA DE MORAES PATROCÍNIO Indeferida indeferido

13550 NADINE DANIELE AMÉRICO Indeferida deferido

17668 RAFAEL ANTÔNIO DOS SANTOS Indeferida deferido

19497 REGIANE ROBERTA DOS REIS SANTOS Indeferida indeferido

ENCANADOR

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

16285 MANOEL DE MATOS CORREIA Deferida indeferido

FISCAL DE SANEAMENTO

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

18104 ALANDELON CARDOSO LIMA Deferida deferido

16262 ANDRÉ RODRIGUES CARLOS Deferida deferido

19416 BRIAN AUGUSTO DA CONCEIÇÃO Deferida deferido

19683 CÍNTIA DINIZ VIEIRA NAHUM Indeferida indeferido

18529 FABIANA SANTANA SOARES FERRAZ Indeferida indeferido

19505 GISLAINE CRISTIANI XAVIER MACEDO Indeferida deferido

20073 GREICE HELEN SILVA DOS SANTOS Deferida indeferido

14387 GUILHERME PRUDENTE DA SILVA Deferida deferido

21507 IAGO ADBIEL LUQUES Deferida deferido

20550 JAFFERSON ALMEIDA MATOS Deferida deferido

20441 JEFERSON SILVA DE CAMPOS Indeferida indeferido

20493 LUCAS LUAN AMBRÓSIO ANDRADE Indeferida indeferido

14316 MAIARA SALUS SANCHIN Indeferida indeferido

20972 MARIA VITÓRIA ALVES LEITE Deferida indeferido

20359 MATHEUS MOREIRA DA SILVA Deferida deferido

13673 NATALI FLORIANO Indeferida indeferido

21663 PEDRO HENRIQUE FLO MARQUES Deferida deferido

19498 REGIANE ROBERTA DOS REIS SANTOS Indeferida indeferido

19645 SILDEVANIA SEBASTIANA DA SILVA Deferida deferido

16217 SUELEN THALIA DOS SANTOS HIGINO Deferida deferido

14044 TAIS FRANCIELE GOMES DA SILVA Deferida deferido

21885 TIAGO HENRIQUE GONÇALVES Deferida deferido

20115 TIAGO SILVA DOS SANTOS Deferida deferido

14578 WELLINGTON CLAYTON DE ALMEIDA LIMA Deferida deferido

OPERADOR DE SANEAMENTO

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

21500 TIAGO SILVA DE JESUS Indeferida deferido

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

TESOUREIRO

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

13539 ALINE APARECIDA RAMOS JESUÍNO Deferida indeferido

19727 ANA PAULA BATISTA DE OLIVEIRA Deferida deferido

18060 ANDRESSA SIMEÃO RODRIGUES Deferida deferido

14032 DANIELA RODRIGUES DE PAULA Deferida indeferido

18992 GREICE HELEN SILVA DOS SANTOS Deferida indeferido

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PORTO FELIZ, 05 de outubro de 2023.

GUSTAVO INTERLICK MANCIO DE CAMARGO
SUPERINTENDENTE – SAAE DE PORTO FELIZ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA